58701-15() 

CNPJ: 32.246.049/0002-04 
Fone: (83) 3421-5783 / 98911-4431 

E-mail: madeireiraalvespatostuhotmail.com 

Impresso por convidado em 21/04/2025 11:27. Validação: B286.695A.6D1B.4038.FD9C.65F7.CDB5.B79E. 

Valor Global da Proposta: RS 81 .871,40 (Oitenta e um mil, oitocentos e 
setenta e um reais e quarenta centavos). 

Validade da Proposta: 60 Dias. 

Prazo de Entrega: Conforme Edital 

Forma de Pagamento: Conforme Edital, podendo ser realizado através de depósito em conta corrente, conforme dados 
bancúrios abaixo: 

Banco do Brasil

[...]

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT V. UNIT V. TOTAL 

001 1 

RIPA APARELHADA *1,5 
•X 5' CM, EM PINUS, 

MISTA OU 
EQUIVALENTE DA 

REGIAO 

MADEIREIRA RR 4000 R$ 4,60 R$ 18.400,00 

VALOR TOTAL R$ 15.400,00 

VALOR GLOBAL R$ 18.400,00 (DEZOITO MIL E QUATROCENTOS RELAS.); 

Prazo de Entrega do Objeto: (05) Cinco dias uteis; 

Declaro que: 

1.) Ter pleno conhecimento e aceitação das regras e das condições da contratação 
direta, constantes do procedimento; 

Página 1. de 2 

MFC 
MATERtAt. DE CONSTRUÇÃO E PRE MOIJMOOS